
Dodatek k nájemní smlouvě :mdc
PCT 5iOLjjTlOřE5

DODATEK Č. 2

K NÁJEMNĹSMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ
VÝPOČETNĹTECHNIKY, SOFTWARE A SLUŽEB

Č. 280420-1022-2020
(dále jen ,,nájemní smlouva")

I. Smluvní strany

Pronajimatel: NOC ICT Solutions s.r.o.
se sídlem: vídeňská 149/125a, Přízřenice, 619 00 Brno
jednajÍcÍ: Lukáš Čapek, jednatel společnosti
kontakt:
administrativní email:
lČ: 07756593, DIČ: CZ07756593
or Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 110110
Bankovní spojení:
Odpovědná osoba: Lukáš Čapek

(dále jen pronajImatel)

Nájemce: Střední škola strojnická a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Trnkova 2482/113, Líšeň, 628 00 Brno
jednajícŕ Ing. Roman Moliš, ředitel
kontakt:
administrativní email:
lČ: 00380431, DIČ: CZ00380431
OR - soud v -, oddíl -, vložka -
Bankovní spojení:
Odpovědná osoba: Lukáš Horákovský

(dále jen nájemce)

II. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytováni služeb

1. Nájemce a pronajimatel uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě q nájmu věci (přistroje v konfiguraci, specifikované
v bodě 4 smlouvy) a poskytováni služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně podmínek uvedených v Rámcové smlouvě o nájmu a
poskytováni výpočetní tech niky, software a služeb č. 280420-1009-2020.

2. Termin dodáni funkčního řešení do: 06/2021
3. Doba trvání nájemní smlouvy Činní: 48 měsíců.
4. Počátek nájemniho vztahu: 09/2020
5. Konec nájemniho vztahu 09/2024
6. Místo instalace předmětu nájemní smlouvy: Trnkova 2482/113, Brno - Líšeň, 628 00, Brno.

NDC ICT Solutions s.r.o. Vídeňská 149/125a l 619 00 Brno - Přízřenice l IČ: 07756593 l DIČ: CZ07756593
Tel.: l l internet: https://www.ndc.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 110110 1



Dodatek k nájemní smlouvě

Ill. Specifikace - konfigurace zařízeni HW

Délka .

. .
poskytnutí jednotková Cena sIuzby

azev zar zení Poce T servisu cena služby v KČ/ měsícČ. n' "í ' t yp sluzby l v Kč/měsic
Celkemměsíc

1 - - - - -Kč -KČ
2 - - - - -KČ - KČ
3 - - - - -KČ -KČ
4 - - - - - KČ - KČ

5 - - - - -KČ -KČ

Popis typů servisů:

NBD RT
NBD REC
8H RT
8H REC
4H RT

- (next business day response time) - reakce na řešeni problémů nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni den od nahlášení
- (next business day recovery time) - vyřešení problémů nejpozději následujÍcÍ pracovni den od nahlášení
- (8 hours response time) - reakce na řešení problémů nejpozději do 8 hodin od nahlášení
- (8 hours recovery time) - vyřešeni problémů nejpozději do 8 hodin od nahlášeni
- (4 hours response time) - reakce na řešeni problémů nejpozději do 4 hodin od nahlášeni

IV. Specifikace - konfigurace SW a SW služeb

Č, . . Cena sluŽby Cena služby vNázev položky SW Počet hcenci Typ licence ,v Kč/měsic/mj. Kč/měsic Celkem

Učence MS v SPIA

l Služba přístupu k semerům (standard) 20 SPLA/2CORE

2 Služba přístupu k terminálovým službám - SPLA/USER

3 Služba přístupu k mailovým službám - SPLA/USER

4 Služba přístupu k mailovým službám + Outlook - SPLA/USER

5 Přistup ke kancelářskému balíku Office (Word,Exce1, Powerpoint, Outlook) - SPLAJUSER

Přístup ke kancelářskému balíku Office Pro (Word,Exce1, Powerpoint, Outlook, , SPLA/USER
6 Acess, Skype, lnfoPath)

7 Služba přístupu k databázovým službám - SPLA/2CORE

licence MS v CSP

1 Microsoft 365 Apps for Faculty 90 CSP/USER

2 Microsoft 365 Apps for Students use benefits 1350 CSP/USER

Služby impkmentační

1 Instalace, konfigurace a nasazeni nájemního řešení - ----

Popis typů licencí:

SPLA/CPU

SPLA/USER
CSP/USER
SPLAJCORE
CPU
DEVICE
SYR

- licence Microsoft poskytované v rámci licenční smlouvy Service Provider License Agreement (dále jen ,,SPIA"),
licencované na fyzický procesor zařIzenI.

- licence Microsoft poskytované v rámci licenční smlouvy SPIA, licencované na uživatele.
- licence Microsoft poskytované v rámci licenční smlouvy CSP, licencované na uživatele.
- licence Microsoft poskytované v rámci licenční smlouvy SPIA, licencované na fyzické jádro procesoru.
- software licencovaný na fyzický procesor zařIzenI
- software licencovaný na uživatele
- software licencovaný na fyzický či virtuálnI server

NOC ICT Solutions s.r.o. Vídeňská 149/125a l 619 00 Brno - Přízřenice l lČ: 07756593 l DIČ: CZ07756593
l e-mail: l internet: https://www.ndc.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 110110 2 L_



Dodatek k nájemní smlouvě ;¶dc
KT

Zvláštní ujednáni:
Dodavatel je oprávněn jednou ročně upravit jednotkové ceny licencí SW Microsoft v návaznosti na úpravu cen vydaných společností Microsoft.
jednotkové množství SW 1icenciv rámci SPIA bude měsíčně fakturováno na základě jejich skutečného využiti, a to za předchozí měsíční zdaňovací
období.

v. přiobjednané služby, software, hardware - jednorázové platby

Typ PŘIOBJEDNANÉ - Název služby/zbožI Cena celkem bez
DPH

Pravidelná - roční - - KČ
Pravidelná - roční - - KČ

jednorázová - - KČ
jednorázová - - KČ
jednorázová - - KČ
jednorázová - - KČ
jednorázová - - KČ

Typ služby:
jednorázová

Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH:

Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH:

O KČ

Typ služby:
Pravidelná - roční

O KČ

VI. Platební podmínky a souhrn

Nájemné hw
Nájemné SW (dle počtu využívaných licenci)
Nájemné instalační služby

Měsični nájemné:
(cena m&íčnIho nájemného je uvedena včetně
nákladů na nájem, cestovné, instalaci a konfiguraci práci. V ceně nejsou zahrnuty
pravidelné služby zvolené nájemcem.)

Způsob platby: na 1 měsíc: ®
na čtvrtletí: [j

Nájemce hlási závady na tel.: nebo helpdesk: https://servis.ndc.cz

Nájemné HW bude hrazeno v pravidelných měsIčnIch platbách na základě vystavené faktury pronajimatelem, a to předem na daný kalendářní
měsíc se splatnosti 21 dni od vystaveni příslušné faktury pronajímatelem.
Nájemné sw a Nájemné služby budou hrazeny v pravidelných měsjčnÍch platbách na základě vystavené faktury pronajImatelem, která bude
vystavena na začátku měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byly služby uskutečněny. Faktura bude vystavena se splatností 21 dni od vystavení
přIslušné faktury pronajimatelem. Počet užívaných licencí bude fakturován na základě skutečně užívaných Iicenci v účtovaném období.

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat nájemcem a zaplatit samostatně.

Instalace, konfigurace a nasazení nájemního řešeni: jedná se o služby spojené s dopravou, montáží a konfiguraci nájemního HW, zprovoznění HW
v místě instalace, migrace virtuálních strojů ze stávajici infrastruktury nájemce na infrastrukturu touto smlouvou pronajatou. Časová náročnost
těchto prací je stanovena na maximálních O MD technika specialisty.

NOC ICT Solutions s.r.o. Vídeňská 149/125a l 619 00 Brno - Přízřenice l lČ: 07756593 l DIČ: CZ07756593
Tel.: l e-mail: l internet: https://www.ndc.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka Č. 110110 3



Dodatek k nájemní smlouvě

Garance pronajimatele:
Pronajimatel prohlašuje, že navržené řešeni plně odpovídá požadavkům nájemce, že přebírá odpovědnost za legálnost véškerého provozovaného
SW vybaveni serverů a jeho použiti v souladu s platnými předpisy.

Náklady na přiobjednané jednorázové platby uvedené v ČI. V. smlouvy hradí nájemce samostatně současně s první splátkou nájemného.
Náklady na přiobjednané pravidelné platby uvedené v ČI. V. smlouvy hradí nájemce samostatně vždy dle nastavené periodicity a to samostatně po
zasláni cenové nabídky pronajimatelem, Pronajimatel není schopen garantovat neměnnost cen.

Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řidl Rámcovou smlouvou o nájmu a poskytováni výpočetní techniky, software a služeb č. 280420-1009-
2020 s tím, že tato smlouva má před rámcovou smlouvou přednost.

Nedílnou součástí nájemní smlouvy a podmInkou poskytování licencí Microsoft v SPIA je povinnost pronajímatele, neumožnit nájemci ani jiné třetí
osobě administrátorský přístup k pronajatému HW, na němž jsou provozovány licence SPIA. Pronajimatel nese plnou zodpovědnost za legálnost
využívaného SW společnosti Microsoft na pronajatém zařízeni a pokud není smlouvou definováno jinak, je nedIInou součástí nájemní smlouvy
smlouva o poskytování servisních služeb mezi nájemcem a pronajímatelem.

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v čí. l. až VI., podmínky uvedené v Rámcové smlouvě o nájmu a poskytováni výpočetní techniky, software a
služeb č. 280420-1009-2020 a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojuji účastnici
svoje vkstnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy: -

Smlouvu přezkoumal: Lukáš Čapek

V Brně dne
VBměd,, /·G .2O21

Lukáš
Čapek

Digitálně podepsal
Lukáš Čapek
Datum: 2021.06.08
11:09:28 +02'00'

Pronajhnatel
NDC ICT Solutions s.r.o.

Lukáš Čapek - jednatel společnosti

DNĹ ŠKOLA STROjĹRENSKÁ
LEKTROTECHN|CKÁ BRNO,
ptispěvková oTganiz8ce

TRNKOVA 2482/113, BRNO
- QCj38ng31 DíČ:, CZ003EM31 :

Nájemce
Střední škola strojnická a elektrotechnická Brno,

příspěvková organizace
Ing- Roman Moliš - ředitel

NDC ICT Solutions s.r.o. Vídeňská 149/125a l 619 00 Brno - Přízřenice l IČ: 07756593 l DIČ: CZ07756593
Tel.: l e-mail: l internet: https://www.ndc.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 110110 ... ..._. j 4 1._ _- .._


